令和元年 6月 10日

関係各位

軒
‐

諫早市卓球協会

会 長 松本浩志

(公 印省略 )

■●
===l il■

,1_i=・ |三 I「 :■■il■=■三■■主■ ‐‐■・■i..「■,.■■.:F  .■ =|_

令和元年度

指導者講習会の開催 について

(ご案内 )

貴台におかれま しては益々ご清祥のこととお慶び

申し上げます。

平素は、本協会事業の振興、発展のため格別 なるご

支援、ご指導を賜 り深 く感謝申し上げます。

つきま しては、標記講習会を別紙要項の とお り開催

致 しますので、 ご多忙の折 とは存 じますが卓球競技の

普及、技術向上のため何卒多数 ご参加下 さいます よう

ご 熱
:阜

¥主 義 ‐ ざ
・
=,二

‐ 1二‐ i■‐ 三‐ 三 ■ 二 ― .― 十 ‐ ― ‐i.==. l_ i ● ‐一 _

1、 日 時

令不口元年 度指 導者 講習会 実施 要項

令 和元年 7月 20日 (土 )

14:00～ 16:30

鎮西学 院高等 学校卓球場

諫 早 市卓球協会

鎮西 学院 高等 学校

5、

6、

会 場

主 催

後 援

講  師

協  力

対  象7、

近藤 欽司氏 (元 日本代表女子監督 )

鎮西学院高等学校卓球部

諌早市内小中学校の指導者

(但 し、希望があれば対象外の方々も

受講可能です。)

13時     受付 開始

14時     開講式

16時 30分 閉 会

700円

申込書 に必要事項 を明記 の上 、

7月 15日 (月 )必 着 で 申込 み くだ さい。

〒854‐ 0083 諌 早市津水 町 142
諫 早卓球セ ンター気付

諫 早 市卓球協会事務 局宛

〔問い合 わせ 〕諫 早卓球 セ ンタァ

雷 (0957)26‐ 1017  FAX(0957)26‐ 1021

8、 内 容

9、 受講料

0、 申込方 法

11、 申込先

※駐車場は笹森記念体育館下にお願い します。

講習会受講申込書

学校・ クラブ名

氏   名

連 絡 先

学校・ クラブ名

連 絡 先               ‐

7月 15日 (月 )必着で 申込み下 さい。

受講料 は、当 日受付 にてお支払い下 さい。